



MANUELA LÓPEZ GUTIÉRREZ

C/ AMÉRICA, 8
23100 MANCHA REAL
Cif: 75012632H
Tlfno: 607548295

pintarre@campoantano.com

FACTURA

FACTURA

1001578 / 1

FECHA

10/09/2024

COD. CLIENTE

43000000078

VENDEDOR

TIENDAS GOURMET

S. REF

PQMCREATOR, C.B.

OLEOTECA

C/ MAESTRA, 9 A

23002 JAEN

JAEN

C.I.F. E19551688

Tlfnos: 651993583

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Dto	Importe	I.V.A	Lote	Fecha Ca
Albaran N° 1001307 Fecha : 09/09/2024								
1210022010	TARRO 220 GRS. MERM AC AROMA NARANJA	6	6,50		39,00	10,00		

Suma Importes	Otros Descuentos	% Financiero	B. Imponible	% I.V.A	Imp. I.V.A	Total Factura
39,00			39,00	10,00 0,00 0,00	3,90	42,90

Forma de Pago: *TRANSFERENCIA BANCARIA*
Nº Cuenta:

Vencimiento
10/09/2024

Importe
42,90

42,90 EUR



MANUELA LÓPEZ GUTIÉRREZ

C/ AMÉRICA, 8
23100 MANCHA REAL
Cif: 75012632H
Tlfno: 607548295

pintarre@campoantano.com

FACTURA

FACTURA

1001622 / 1

FECHA

05/11/2024

COD. CLIENTE

43000000078

VENDEDOR

TIENDAS GOURMET

S. REF

PQMCREATOR, C.B.

OLEOTECA

C/ MAESTRA, 9 A

23002 JAEN

JAEN

C.I.F. E19551688

Tlfno: 651993583

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Dto	Importe	I.V.A	Lote	Fecha Ca
Albaran N° 1001320 Fecha : 31/10/2024								
1515152006	PINTARRÉ RAMA BIO BOT CR 700 ML	18	17,00		306,00	2,00		
1515155004	PINTARRÉ 1º DIA BOT CR 500 ML RAMA	6	13,00		78,00	2,00		
1810010100	PATÉ ACEITUN VERD BOLETUS EDULIS 100 GRS	12	5,00		60,00	10,00		
1410010030	CHOCOLATE NEGRO BIO DE NARANJA 100 GRS	7	3,50		24,50	10,00	7 uds. 161123	16/11/2025
1410010040	CHOCOLATE NEGRO BIO PISTACHOS 100 GRS	9	3,50		31,50	10,00		
1410010180	CHOCOLATE NEGRO 75% JENGIBRE LIM 100 GRS	8	3,50		28,00	10,00		
1410010190	CHOCOLATE NEGRO 75% CAFÉ 100 GRS	8	3,50		28,00	10,00		
1410010080	ALFAJOR DE CACAO Y ALMENDRA 100 GRS	13	3,50		45,50	10,00		
1210010000	TARRO 100 GRS MERMELADA DE ACEITE	10	5,00		50,00	10,00	10 uds. 253/24	01/03/2026

Suma Importes

Otros Descuentos

% Financiero

B. Imponible

% I.V.A

Imp. I.V.A

Total Factura

651,50

267,50

384,00

10,00

2,00

0,00

26,75

7,68

685,93

Forma de Pago: *TRANSFERENCIA BANCARIA*

Nº Cuenta:

Vencimiento

05/11/2024

Importe

685,93

685,93 EUR



MANUELA LÓPEZ GUTIÉRREZ

C/ AMÉRICA, 8
23100 MANCHA REAL
Cif: 75012632H
Tlfno: 607548295

pintarre@campoantano.com

FACTURA

FACTURA

1001660 / 1

FECHA

26/11/2024

COD. CLIENTE

43000000078

VENDEDOR

TIENDAS GOURMET

S. REF

PQMCREATOR, C.B.

OLEOTECA

C/ MAESTRA, 9 A

23002 JAEN

JAEN

C.I.F. E19551688

Tlfnos: 651993583

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Dto	Importe	I.V.A	Lote	Fecha Ca
	Albaran N° 1001349 Fecha : 18/11/2024							
1515150999	Bot. cr. 100 ml. AOVE Bio rama Pintarré	18	4,00		72,00	2,00		
	Albaran N° 1001357 Fecha : 19/11/2024							
1515156004	PINTARRÉ 1º DIA BOT CR 500 ML VERDE	6	13,00		78,00	2,00	6 uds. 041/25	30/04/2026
1515153006	PINTARRÉ VERDE BIO BOT CR 700 ML	6	17,00		102,00	2,00	6 uds. 042/25	30/04/2026
1515154004	PINTARRÉ 1º DIA BOT 500ML ENVERO	6	11,00		66,00	2,00	6 uds. 051/25	30/04/2026
1515151006	PINTARRÉ ENVERO BIO BOT CR 700 ML	6	13,00		78,00	2,00	6 uds. 052/25	30/11/2026
1515152006	PINTARRÉ RAMA BIO BOT CR 700 ML	6	17,00		102,00	2,00		
1515155004	PINTARRÉ 1º DIA BOT CR 500 ML RAMA	6	13,00		78,00	2,00	6 uds. 022/25	31/12/2025

Suma Importes

Otros Descuentos

% Financiero

B. Imponible

% I.V.A

Imp. I.V.A

Total Factura

576,00

576,00

2,00
0,00
0,00

11,52

587,52

Forma de Pago: *TRANSFERENCIA BANCARIA*

Nº Cuenta:

Vencimiento

26/11/2024

Importe

587,52

587,52 EUR



MANUELA LÓPEZ GUTIÉRREZ

C/ AMÉRICA, 8
23100 MANCHA REAL
Cif: 75012632H
Tlfno: 607548295

pintarre@campoantano.com

FACTURA

FACTURA

1001672 / 1

FECHA

03/12/2024

COD. CLIENTE

43000000078

VENDEDOR

TIENDAS GOURMET

S. REF

PQMCREATOR, C.B.

OLEOTECA

C/ MAESTRA, 9 A

23002 JAEN

JAEN

C.I.F. E19551688

Tlfnos: 651993583

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio	Dto	Importe	I.V.A	Lote	Fecha Ca
Albaran N° 1001370 Fecha : 02/12/2024								
1515156004	PINTARRÉ 1º DIA BOT CR 500 ML VERDE	6	13,00		78,00	2,00	6 uds.041/25	30/04/2026
1515153006	PINTARRÉ VERDE BIO BOT CR 700 ML	6	17,00		102,00	2,00	6 uds.042/25	30/04/2026
1515154004	PINTARRÉ 1º DIA BOT 500ML ENVERO	6	11,00		66,00	2,00	6 uds.051/25	30/04/2026
1515151006	PINTARRÉ ENVERO BIO BOT CR 700 ML	6	13,00		78,00	2,00	6 uds.052/25	30/11/2026

Suma Importes

Otros Descuentos

% Financiero

B. Imponible

% I.V.A

Imp. I.V.A

Total Factura

324,00

324,00

2,00
0,00
0,00

6,48

330,48

Forma de Pago: *TRANSFERENCIA BANCARIA*

Nº Cuenta:

Vencimiento

03/12/2024

Importe

330,48

330,48 EUR